青岛市水务事业发展服务中心污泥监测项目竞争性评审项目结果公告

青岛市水务事业发展服务中心委托青岛博信招标有限公司通过竞争性评审方式，对以下项目实施购买服务，现将项目情况公告如下：

一、项目名称：污泥监测项目（采购项目编号：BX25006）
二、购买服务内容：采购一家污泥监测单位，对全市采用堆肥工艺的污泥处置企业进行取样检测。

三、合同金额及报价明细（人民币）：198800.16元。
四、确定的服务提供方（乙方）：中国检验认证集团山东检测有限公司。

五、联系人及联系方式：
购买主体联系人：彭秋瑜； 联系方式：0532-85773207。
代理机构联系人：肖惠惠；  联系方式：0532-66565558-826。

2025年3月25日